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Prelimimar resultatlista DM ONBF 2013 Micro

Start nr

35
26
27
86
42
30
85
32
82
95

103
92
22

101

102
91
34
94
96
25

100
89
44
46

Fornamn

Hannes
Emanuel
Victor
Petter
Leo
Nicolle
Filip
Jesper
Rasmus
Tilda
Oscar
Emil
Axel
Sebastian
Jennifer
Melinda
Melvin
Elina
Rasmus
William
Isac
Claes
Rasmus
Fanny

Noll = Far ej raknas bort i den totala sammanstallningen.

Efternamn

Morin
Olofsson
Fredriksson
Falman
Andersson
Nygren
Jansson
Jansson
Wikgren
Lindfors
Hedqvist
Eklund
Persson
Larsson
Grensjo
Oberg
Flatén
Forsberg
Olsson
Norgren
Engquist
Brorsson
Johansson
Hagelberg

Klubb

Umea Ak
Umed Ak
Umed Ak
Pited MS
Skellefted MS
Umea Ak
Luled MS
Luled MS
Pited MS
Skellefted MS
Luled MS
Umed Ak
Lycksele MK
Lycksele MK
Luled MS
Umea Ak
Umed Ak
Skellefted MS
Umed Ak
Lycksele MK
Umed Ak
Luled MS
Skellefted MS
Umea Ak

Uppdaterad 2013-08-25

UAK
01-jun
41
37
38
35
34
33
32

30
28

26
39
29

31

27
36

15

VMF
29-jun
41
38
39
35
37
32
34
33
30

36

31
29

12

Minst 3 tavlingar skall genomféras for att tavlande skall rdknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa

DM-status

LMK
26-jul
41
39
38
37
32
35
34
36
30
26

29
31

33
28

25

27

16

AKK
10-aug
41
39
38
36
37
33
35
32
34

31

10

LMS
11-aug
41
39
36
38
34
35
37
33
32
27
30
31

29

28

14

PMS
24-aug

43
40
41
39
37

36
38
32
33

35
34

30

31

13

Avrak.

Totalt

205
198
193
187
181
173
172
170
164
113
94
86
75
66
63
62
59
58
52
36
31
31
29
27



Prelimimar resultatlista DM ONBF 2013 Mini Uppdaterad 2013-08-25

Plac Start nr Fornamn  Efternamn Klubb UAK VMF LMK AKK LMS PMS Avrak. Totalt
01-jun 29-jun 26-jul 10-aug 11-aug 24-aug
1 29 Albin Loggert Lulea MS 41 39 41 41 41 203
2 31 Eliot Hansson Umed AK 41 37 37 39 36 43 -36 197
3 33 Rasmus Augustsson Lycksele MK 39 38 38 30 38 39 -30 192
4 36 Oscar Fredriksson Umed AK 32 39 41 34 37 40 -32 191
6 a7 Cecilia Forsberg Skellefted MS 34 36 36 38 39 38 -34 187
7 40 Lucas Nilsson Umed AK 31 34 35 35 34 36 -31 174
8 69 Hampus Hallgren Umed AK 30 33 33 33 37 166
9 86 Alice Persson Lycksele MK 33 32 30 35 130
11 39 Filip Olofsson Umed AK 36 36 35 107
12 34 Jenny Karlsson Umed AK 33 32 32 97
13 89 Claes Brorsson Lulea MS 31 31 34 96
14 42 Sami Jaako Aspen KK 38 37 75
15 43 Elina Hagelberg Umed AK 37 34 71
16 75 Elin Pettersson Umed Ak 27 32 59
17 82 Jessica Olsson Umed AK 28 31 59
18 83 Callum Lee Umed AK 29 30 59
19 63 Kennet Lindqvist Voullerims MF 35 35
20 58 Jonathan  Nilsson Schmaltz Luled MS 35 35
21 88 Hannes Morin Umed AK 33 33
14 8 11 11 11 11

Noll = Far €] raknas bort i den totala sammanstéaliningen.

Minst 3 tavlingar skall genomféras for att tavlande skall rdknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa
DM-status



Resultatlista DM ONBF 2013 Yamaha Uppdaterad 2013-08-25

Plac Start nr Férnamn Efternamn Klubb UAK VMF LMK AKK LMS PMS Avrak. Totalt
01-jun 29-jun 26-jul 10-aug 11-aug 24-aug
1 27 Alfred Jacobsson Umea AK 41 41 41 41 41 -41 164
2 25 Linn Qvarnlof Skellefted MS 39 39 39 38 38 -38 155
3 57 Anton Lundin Umea AK 38 38 36 39 36 -36 151
4 36 Joel Forsberg Fahller Lulea MS 35 38 36 37 146
5 30 Rustan Holm-Olson Umed AK 37 36 noll 37 39 -36 113
6 33 Niklas Jonsson Umed AK 36 35 37 108
7 28 Simon Strombéack Luled MS 37 37
8 37 Elias Israelsson Umed AK 34 34
7 6 5 5 5

Noll = Far ej raknas bort i den totala sammanstallningen.

Minst 3 tavlingar skall genomforas for att tavlande skall réknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa
DM-status



Prelimimar resultatlista DM ONBF2013 Rotax Max
Plac Start nr Férnamn

26
21
22
67
37
27
25
24
259
68
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Kim
Simon
Mattias
Alexander
Jonas
Adina
Johan
Charlotte
Max
Victoria

Efternamn

Jonsson
Lindfors
Karlsson
Pernbrink
Andersson
Engqvist
Hedqvist
Hansen
Renberg
Sparrman

Klubb

Skellefted MS
Skellefted MS
Luled MS
Umed AK
Umed AK
Umed AK
Luled MS
Skellefted MS
Pited MS
Umed AK

Uppdaterad 2013-08-25

UAK
01-jun
39
41

37
38
36

35

Noll = Far ej raknas bort i den totala sammanstéllningen.

Minst 3 téavlingar skall genomfoéras for att tavlande skall réknas i slutresultatet.

VMF
29-jun
38
41
39

36
35
37

LMK
26-jul
41
39
38
36
34

35
37

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa

DM-status

AKK
10-aug
41

39
37
38
36
35

LMS
11-aug
41
39
38
36
34
35
37

PMS
24-aug
41
40
39
38

37

43
36

Avrak.

-38

Totalt

203
200
193
184
180
179
144
72
43
36
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Prelimiméar resultatlista DM ONBF 2013 KZ2

Start nr

27
26
51
30
53
28
29
14
62
31
32
37
33
34
35
59
99
91
36
81
77

Fornamn

Emanuel
Tony
Daniel
Emil
Albin
Martin
Mikael
Gustav
Tom
Alexander
Karin
Victor
Emil
Emma
Linda
Wille
Thomas
Mathias
Anton
Andreas
Magnus

Noll = Far ej raknas bort i den totala sammanstéllningen.

Efternamn

Ledin
Rudolfsson
Lindholm
Juntikka
Pettersson
Gustavsson
Hagglund
Bergh
Johansson
Andreassen
Edlund
Ulander
Lindh
Karlsson
Strombéack
Lindgren
Bygdemo
Bergh
Hjalmarsson
Eriksson
Johansson

Klubb

Umea AK
Lycksele MK
Skellefte MS
Umed AK
Umea AK
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
Vuollerim MF
Umea AK
Skellefted MS
Luled MS
Umea AK
Luled MS
Lycksele MK
Luled MS
Lycksele MK
Umea AK
Umed AK
Luled MS

Uppdaterad 2013-08-25

UAK
01-jun
39

35
27
30
33
36
41
31
32
38
37
28
29

26

34

15

VMF
29-jun
39
38
37
35

34
33
41
32
31
36

30

11

Minst 3 tavlingar skall genomféras for att tdvlande skall réknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska f&

DM-status

LMK
26-jul
37
38
36

35
31
33

41
30

32

34

39

11

AKK
10-aug
41
39

38
34
36
35

37
33

32

LMS
11-aug
28
39
36
37
31
29
32
41
34
35

38
33

30

26

27

15

PMS
24-aug
40
39
36
41
43
35
32

38
37

34

33

11

Avrak.

-28

Totalt

196
193
180
178
173
169
169
164
164
131
112
112
93
63
60
60
58
39
34
33
27
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Prelimimar resultatlista DM ONBF 2013 Junior 60

Start nr

54
53
60
55
68
59
88
56
52
58
83
84

Férnamn

Jonathan
Samuel
Lukas
Colin
Marcus
Albin
Viktor
William
Axel
Jonathan
Cecilia
Albin

Noll = Far e] réaknas bort i den totala sammanstéllningen.

Efternamn

Melander
Melander
Willman
Forsman
Leinehed
Eriksson
Greus
Norgren
Persson
Nilsson Schmaltz
Hedqvist
Eriksson

Klubb

Pited MS
Pited MS
Umea AK
Skellefted MS
Pited MS
Pited MS
Skellefted MS
Lycksle MK
Lycksle MK
Luled MS
Luled MS
Luled MS

Uppdaterad 2013-08-25

UAK
01-jun
41
38
37
36
39
35
34

VMF
29-jun
36
41
39
35
37
33
34
38

32
31

10

Minst 3 tavlingar skall genomféras for att tivlande skall raknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa

DM-status

LMK
26-jul
39
37
41
36
32
35
33
34
38
30
31

11

AKK
10-aug
41
37
39
38
34
35
32
36
30
33
31

11

LMS
11-aug
39
38
33
37
32
34
30
36
41
35
31

11

PMS
24-aug
43
41
36
39
40
35
38

34

37

Avrak.

Totalt

203
195
192
186
182
174
171
144
143
130
124
37
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Prelimimar resultatlista NC 2013 Rotax Max Junior

Start nr

27
53
56
55
28
23
25
68
58
79
51
29
26
78

Férnamn

Emil
Konrad
Jonathan
Nicklas
Tommy
Alex
Oliver
Elliot
Emil
Albin
Alexander
Teodor
Silje

Mori

Noll = Far e] réaknas bort i den totala sammanstéllningen.

Efternamn

Soderlund
Bostrém
Arvidsson
Ejderud
Naslund
Qvarnlof
Lindqvist
Grensjo
Piekkola
Jansson
Astrom
Morin
Hansen
Rosland

Klubb

Lycksele MK
Skellefted MS
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
Skellefted MS
Voullerims MF
Luled MS
Luled MS
Luled MS
Umea AK
Umea AK
Skellefted MS
Skellefted MS

Uppdaterad 2013-08-25

UAK
01-jun
39
34
35
36
31
38
37
29
32
30
33
41
28

13

VMF
29-jun

39
41

35
34
33
38
36
37

Minst 3 tavlingar skall genomféras for att tivlande skall raknas i slutresultatet.

Vid varje tavling kravs det minst 4 anmalda forare till en klass for att klassen ska fa

DM-status

LMK
26-jul
41
37
38
36
31
27
35
33
30
32
34
39
29
28

11

AKK
10-aug
41
38
35
37
39
33
34
36

32
31

10

LMS
11-aug
41
39
37
36
38
34
35
32
31
33
30

11

PMS
24-aug
43
39
36
41
40
38

37

35

Avrak.

Totalt

205
192
187
186
183
177
174
168
166
164
163
80
57
28



